

# ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

## DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Completamento relativi al cambio di ubicazione dell'alloggio del  
Custode nel complesso ex I.N.C.I.S. in BRINDISI alla Via Dè Mille.=

(Delibera Consiglio Amm/ne I.A.C.P. n.3156 del 12/10/1979)

Impresa: TRASTEVERE Spartaco - BRINDISI -

STATO <sup>(a)</sup> FINALE dei lavori eseguiti a tutto il 31 - Gennaio 1980

CONTRATTO in data 30/11/1979 n. / REGISTRATO a Brindisi il 10/12/1979 al  
n.4911 Mod.I°.=

|                                                                                       |                           |             |                                                         |          |
|---------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|-------------|---------------------------------------------------------|----------|
| Importo del progetto a base d'asta . . . L.                                           |                           | 4.665.000.= | Data della consegna . . .                               | 30/11/79 |
| Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione<br>del . . . per cento . . . L. |                           |             | Data dell'incominciamento dei<br>lavori . . .           | "        |
|                                                                                       |                           |             | Scadenza del tempo utile per<br>l'ultimaz. dei lavori . | 31/1/80  |
| Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . . L.                                    |                           |             | I lavori rimasero sospesi per gg.                       |          |
| del quale<br>impegnato                                                                | Per espropriazione L.     |             | I lavori rimasero prorogati per gg.                     |          |
|                                                                                       | » mag. lavori impreved. » |             | Per cui la nuova scadenza del<br>tempo utile è . . .    |          |
|                                                                                       | » lavori ad economia »    |             | Giorni impiegati in più . . .                           |          |
|                                                                                       | » sorveglianza e dir. »   |             | Giorni impiegati in meno . . .                          |          |
|                                                                                       | » ..... »                 |             |                                                         |          |
| TOTALE somma impegnata L.                                                             |                           |             |                                                         |          |

a) d'avanzamento finale.

| N. d'ord. | Articolo di elenco dei Prezzi | DESIGNAZIONE DEI LAVORI<br>e delle somministrazioni | Quantità     | PREZZO<br>unitario | I M P O R T O |        |
|-----------|-------------------------------|-----------------------------------------------------|--------------|--------------------|---------------|--------|
|           |                               |                                                     |              |                    | parziale      | totale |
| 1         | 5                             | Impianto idrico                                     |              |                    |               |        |
|           |                               | N.                                                  | 1.           | = 275.000=         | 275.000.=     |        |
| 2         | 10                            | Vasca da bagno                                      |              |                    |               |        |
|           |                               | N.                                                  | 1.           | = 358.000=         | 358.000.=     |        |
| 3         | 11                            | Impianto elettrico - pun                            |              |                    |               |        |
|           |                               | ti luce                                             | N.           | 11.= 12.000=       | 132.000.=     |        |
| 4         | 12                            | Sovrapprezzo art. preceden                          |              |                    |               |        |
|           |                               | te - punti luce                                     | N.           | 7.= 3.500=         | 24.500.=      |        |
| 5         | 13                            | Presa di corrente da 2 x 6                          |              |                    |               |        |
|           |                               | A.                                                  | N.           | 11.= 11.000=       | 121.000.=     |        |
| 6         | 14                            | Presa di corrente da 2 x 15                         |              |                    |               |        |
|           |                               | A.                                                  | N.           | 3.= 22.000=        | 66.000.=      |        |
| 7         | 15                            | Apparecchio elettrico                               |              |                    |               |        |
|           |                               | N.                                                  | 1.= 110.000= | 110.000.=          |               |        |
| 8         | 16                            | Campanello                                          |              |                    |               |        |
|           |                               | N.                                                  | 1.= 16.000=  | 16.000.=           |               |        |
| 9         | 17                            | Rivestimento pareti inter                           |              |                    |               |        |
|           |                               | ne                                                  | mq.          | 49,17 13.500=      | 663.795.=     |        |
| 10        | 1                             | Bussole                                             | mq.          | 12,76 58.000=      | 740.080.=     |        |
| 11        | 2                             | Infissi in alluminio                                | mq.          | 6,42 82.000=       | 526.440.=     |        |
| 12        | 3                             | Portone principale                                  | mq.          | 2,51 95.000=       | 238.450.=     |        |
| 13        | 4                             | Tubazione imp. Riscaldamen.                         | N.           | 1.= 750.000=       | 750.000.=     |        |
| 14        | 6                             | Lavabo                                              | N.           | 1.= 133.000=       | 133.000.=     |        |
| 15        | 7                             | Vaso da cesso                                       | N.           | 1.= 147.000=       | 147.000.=     |        |
| 16        | 8                             | Bidet                                               | N.           | 1.= 111.000=       | 111.000.=     |        |
|           |                               | a riportare                                         |              |                    | 4.412.265.=   |        |

| N. d'ord. | Articolo di elenco<br>dei Prezzi | DESIGNAZIONE DEI LAVORI<br>e delle somministrazioni              | Quantità | PREZZO<br>unitario | IMPORTO     |        |
|-----------|----------------------------------|------------------------------------------------------------------|----------|--------------------|-------------|--------|
|           |                                  |                                                                  |          |                    | parziale    | totale |
|           |                                  | Riporto                                                          |          |                    | 4.412.265.= |        |
| 17        | 9                                | Lavapiatti N.                                                    | 1.=      | 132.000=           | 132.000.=   |        |
| 18        | MP/1                             | Tinteggiatura a tempera mq.                                      | 240,93   | 500=               | 120.465.=   |        |
|           |                                  | SOMMA                                                            |          |                    | 4.664.730.= |        |
|           |                                  | A detrarre in data 19/12/79                                      |          |                    | 1.669.000.= |        |
|           |                                  | Resta il credito netto dell'Impresa                              |          |                    | 2.995.730.= |        |
|           |                                  | Brindisi, 11                                                     |          |                    |             |        |
|           |                                  | L'Impresa<br>(Spartaco TRASTEVERE)<br><i>Spartaco Trastevere</i> |          |                    |             |        |
|           |                                  | IL DIRETTORE DEI LAVORI<br>(Dott. Ing. Antonio LONGO)            |          |                    |             |        |